
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2023  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 22.282,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.389.140,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.331.057,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.058.082,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 22.282,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 56.529.186,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.452.536,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24.076.649,57 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10403



                                                                                                                                                   Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 112/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                         z dnia 18 lipca 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                     

 

                  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 627 953,00 22 282,00 650 235,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 030,00 1 905,00 20 935,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 030,00 1 905,00 20 935,00 

  85216   Zasiłki stałe 232 720,00 20 377,00 253 097,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

232 620,00 20 377,00 252 997,00 

Razem: 49 366 858,31 22 282,00 49 389 140,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10403



                                                                                                                                                           Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 112/2023 

                                                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                      z dnia 18 lipca 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 909 845,00 22 282,00 1 932 127,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 678,00 1 905,00 21 583,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 678,00 1 905,00 21 583,00 

  85216   Zasiłki stałe 239 910,00 20 377,00 260 287,00 

    3110 Świadczenia społeczne 239 810,00 20 377,00 260 187,00 

Razem: 56 506 904,10 22 282,00 56 529 186,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10403


	ZARZĄDZENIE NR 112/2023  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-20T07:50:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




